Kapitał zakłado  jest uj o a   sokoś i określo ej  statu ie E ite ta i pisanej  Krajo  Rejestrze Sądo . I stru e te  kapitało  jest każd  ko trakt, któr  poś iad za udział  akt a h
pod iotu po odję iu sz stki h jego zo o iązań. I stru e t  kapitało e e ito a e przez jed ostkę uj uje się  k o ie otrz a h pł ó  po odję iu ezpośred i h kosztó  e isji. Róż i e iędz

artoś ią godzi ą uz ska ej zapłat  i artoś ią o i al ą ak ji są uj o a e  kapitale zapaso  ze sprzedaż  ak ji po żej i h artoś i o i al ej. W prz padku kupu łas h ak ji k ota zapłat
obciąża kapitał łas  i jest kaz a a  spra ozda iu z s tua ji fi a so ej  poz ji ak ji łas h. Pozostałe kapitał  rezer o e i zęść kapitałó  zapaso h po stała  iku przesu ię ia

pra o a h z skó   lata h u iegł h u h ała i zgro adzeń ak jonariusz  lu  spól ikó .
W kapitale łas  preze to a e są i e ałko ite do hod  o ej ują e rezer  e er tal e i róż i e kurso e z przeli zeń jed ostek zagranicznych.

Tabela przedstawia stan na 31 grudnia 2020 roku:

Lp. Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział  kapitale

podstawowym

Ilość głosó  a Wal y
Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Udział  głosa h Wartość o i al a
szystki h ak ji  tys. zł

Wartość o i al a ak ji
uprzywilejowanych

na okaziciela 3 758 298 29,21% 3 758 298 21,04%

imienne uprzywilejowane 2 900 000 22,54% 5 800 000 32,47%

łą z ie 6 658 298 51,75% 9 558 298 53,50%

2. Fedha Sp. z o.o. na okaziciela 1 187 739 9,23% 1 187 739 6,65% 5 939

na okaziciela 936 609 7,28% 936 609 5,24%

imienne uprzywilejowane 2 100 000 16,32% 4 200 000 23,51%

łą z ie 3 036 609 23,60% 5 136 609 28,75%

4. Pozostali i estorz  giełdo i na okaziciela 1 982 531 15,42% 1 982 531 11,10%

Razem 12 865 177 100,00% 17 865 177 100,00% 54 413 25 000

3.

1. 33 291 14 500Nutit a.s.

Trade Bridge Czechy a.s. 15 183 10 500

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2020 ROKU DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

57

Seria/e

misja
Rodzaj akcji

Rodzaj uprzywilejowania

akcji

Rodzaj ograniczenia

praw do akcji
Liczba akcji

Wartość serii/e isji
edług artoś i

o i al ej  tys. zł
Sposó  pokry ia kapitału Data rejestracji

Prawo do

dywidendy

(od daty)

A na okaziciela brak brak 200 000 1 000

fu dusz założ ielski i fu dusz
przedsię iorst a a dzień
przekształ e ia  spółkę ak j ą

14.01.1991 31.12.1991

B na okaziciela brak brak 50 000 250 kład pie ięż 23.10.1992 01.01.1993

[…]

z lat u iegł h  k o ie 11 124 t s. zł, zmniejszeniem w z iązku ze z ia ą kapitałó  prz padają h a udział  ie dają e ko troli  k o ie  t s. zł oraz z iejsza ia z t tułu z iany

e  op ji a ia udziałó   k o ie  t s. zł.

) ia a kapitałó  prz padają h udziało o  iespra ują  ko troli z iązana z a ie  o h pod iotó  została opisana w punkcie 3 Informacji dodatkowej do skonsolidowanego

sprawozdania finansowego. W 2020 roku pła o o lu  zara ho a o d ide d  udziało o  iespra ują  ko troli  astępują h spółka h zależ h: 474 tys. zł – Brokers Union

Sp. z o.o., 375 t s. zł – SI-Consulting Sp. z o.o, 3 tys. zł – Business Tax Professionals Sp. z o.o. S.K., 67 t s. zł – Integrum Management Sp. z o.o., 120 t s. zł – Gwarant Agencja Ochrony Sp. z o.o.,

 t s. zł - Impel Serviks SIA, 1 31  t s. zł - Consensus Company Sp. z o.o. oraz  t s. zł - Profer Sp. z o.o.

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2020 ROKU DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

58

Tabela przedstawia stan na 31 grudnia 2019 roku:

Lp. Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział  kapitale

podstawowym

Ilość głosó  a Wal y
Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Udział  głosa h Wartość o i al a
szystki h ak ji  tys. zł

Wartość o i al a ak ji
uprzywilejowanych

na okaziciela 2 189 195 17,02% 2 189 195 12,25%

imienne uprzywilejowane 2 900 000 22,54% 5 800 000 32,47%

łą z ie 5 089 195 39,56% 7 989 195 44,72%

2. Fedha Sp. z o.o. na okaziciela 1 187 739 9,23% 1 187 739 6,65% 5 939

na okaziciela 936 609 7,28% 936 609 5,24%

imienne uprzywilejowane 2 100 000 16,32% 4 200 000 23,51%

łą z ie 3 036 609 23,60% 5 136 609 28,75%

4. OFE P)U „)łota Jesień” na okaziciela 1 506 000 11,71% 1 506 000 8,43% 7 530

5. Pozostali i estorz  giełdo i na okaziciela 2 045 634 15,90% 2 045 634 11,45%

Razem 12 865 177 100,00% 17 865 177 100,00% 54 098 25 000

14 5001. Nutit a.s.

3. Trade Bridge Czechy a.s. 15 183

25 446

10 500

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2020 ROKU DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

59

Seria/e

misja
Rodzaj akcji

Rodzaj uprzywilejowania

akcji

Rodzaj ograniczenia

praw do akcji
Liczba akcji

Wartość serii/e isji
edług artoś i

o i al ej  tys. zł
Sposó  pokry ia kapitału Data rejestracji

Prawo do

dywidendy

(od daty)

A na okaziciela brak brak 200 000 1 000

fu dusz założ ielski i fu dusz
przedsię iorst a a dzień
przekształ e ia  spółkę ak j ą

14.01.1991 31.12.1991

B na okaziciela brak brak 50 000 250 kład pie ięż 23.10.1992 01.01.1993